FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
ATOS DO PRESIDENTE

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, no exercício de suas atribuições legais e
estatutárias,

R E S O L V E:

 Art. 1º: Designar, a contar de 17/03/2016, a

servidora Simone de Mattos Martins Teixeira, matrícula

233.220-3, Diretora Adjunta, da E. M. Professor Paulo de

Almeida Campos, para responder pela Direção Geral da

referida unidade escolar, durante o período de

afastamento da titular, Sandra Maria Vargas Necco,

matrícula 229.129-2, por motivo de saúde.

(PORTARIA FME nº 248/2016)